Strudden
eV

Veranstalter: TuS Strudden
Datum: 29.12.2017, Beginn: 17:00
Veranstaltungsort: Dreifachhalle Friedeburg, Liittmoorland 1, 26446 Friedeburg

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

TuS Strudden |

ESVWHV II

TuS Strudden Il

JSG Wiesmoor

ESVWHV |

2
3
411.FC Nordenham ClI
5| JSG GroRefehn

Heidmihler FC

1

Vorrunde

6
7
8 [ JFV Varel
9
0

1.FC Nordenham CI

Ergebnisse live verfolgen

17:.00 |A [TuS Strudden| ESV WHV II 5 Teilnehmer
2 17:12 |B [TuS Strudden Il ESV WHV | 0 1 1.]JSG GroRefehn 17 :1 | 16 10
3 17:24 A | JSG Wiesmoor 1.FC Nordenham ClI 3 2 2.1 JSG Wiesmoor 15 :3 |12 10
4 17:36  |B |JFV Varel Heidmiihler FC 3 1 3.|1.FC Nordenham ClI 9:8 1 6
5 17:48 | A [JSG GroRefehn TuS Strudden | 3 0 4. [ TuS Strudden | 5:11| -6 3
6 18:00 |B [1.FC Nordenham CI TuS Strudden Il 7 1 5.|ESVWHVII 1:24|-23 0
7 1812 A |[ESVWHVII JSG Wiesmoor 0:5
5 | 1820 |5 [esvwnv] FVvare 5| T
9 18:36  [A |1.FC Nordenham ClI JSG GroRefehn 0: 4 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 18:48 [B |Heidmihler FC 1.FC Nordenham ClI 0:7 1.]1.FC Nordenham ClI 18 : 3 |15 10
11 19:00 |[A [JSG Wiesmoor TuS Strudden | 6 : 0 2. | JFV Varel 13:6 | 7 9
12 19:12 B |JFV Varel TuS Strudden Il 4 1 3.|ESVWHV I 4:6 | -2 7
13 19:24 [A [1.FC Nordenham ClI ESV WHV II 5 :1 4.| Heidmdiihler FC 4 :12| -8 3
14| 19:36 [B [Heidmihler FC ESV WHV | 0 : 1 5. | TuS Strudden I 3:15|-12 0
15 19:48 |A [JSG GroRefehn JSG Wiesmoor 1 1
16 20:00 |B |1.FC Nordenham ClI JFV Varel 3 1
17 20:12 | A | TuS Strudden | 1.FC Nordenham ClI 0 2
18 20:24 |B | TuS Strudden Il Heidmiihler FC 1 3
19 20:36  |A |ESVWHVII JSG GroRefehn 0:9
20 20:48 |B |ESVWHVI 1.FC Nordenham ClI 1 1
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Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

21:08

21:20

21:32

21:44

21:56

22:08

22:20

1. Gruppe A
JSG GroRefehn

2. Gruppe A
JSG Wiesmoor

5. Gruppe A
ESV WHV I

4. Gruppe A
TusS Strudden |

3. Gruppe A
1.FC Nordenham ClI

Verlierer 1. Halbfinale

JFV Varel

Gewinner 1. Halbfinale

JSG GroRefehn

2. Gruppe B
JFV Varel

1. Gruppe B
1.FC Nordenham CI
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5. Gruppe B
TuS Strudden Il

4. Gruppe B
Heidmiihler FC

3. Gruppe B
ESV WHV |

Verlierer 2. Halbfinale

JSG Wiesmoor

Gewinner 2. Halbfinale

1.FC Nordenham CI

TuS Strudden Cup C Jugend

Finalrunde

1.

1.FC Nordenham Cl
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TuS Strudden |

Heidmdihler FC

TuS Strudden Il

=

ESV WHV I
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